
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00373/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmiany harmonogramu realizacji dochodów i wydatków   budżetu miasta  Wodzisławia 
                  Śląskiego na IV kwartał 2009 roku.

                   Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591
z  późniejszymi  zmianami),  oraz  art.  186  ust  5  i  6  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku
o finansach publicznych (Dz. U.z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:
§ 1

Dokonuję zmian w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego w  IV  kwartale  2009 roku  przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego Nr  OR.I.0151-00290/09  w dniu 30 września 2009 roku 

poprzez zwiększenie wydatków dla:

1. Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

w dziale 700  – Gospodarka mieszkaniowa
rozdz.  70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę                              20.000 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł

z przeznaczeniem na docieplenie połaci dachowej nad pomieszczeniami budynku przy ul. 
Marklowickiej 17

2. Wydział Finansowo - Budżetowy

w dziale 750  – Administracja publiczna
rozdz.  75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

o kwotę                              30.000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 30.000 zł
   z czego:

2.pozostałe wydatki o kwotę 30.000 zł

z przeznaczeniem na zapłatę w grudniu 2009 roku  opracowania wieloletniego planu finansowego 
wraz z analizą możliwych form finansowania inwestycji przez Miasto Wodzisław Śląski

1



3. Wodzisławskie Centrum Kultury

w dziale 921  – Kultura i ochrona dziedzictwa
                          narodowego
rozdz.  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice
                          i kluby o kwotę                              22.263 zł  
w tym:
– dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę 22.263 zł

z przeznaczeniem na XXIX Wodzisławskie Spotkania z Folklorem, Laboratorium Młodego Aktora, 
współorganizacja imprezy Pożegnanie Lata.

4. Miejski Ośrodek Sportu i Reakreacji

w dziale 926  – Kultura fizyczna i sport
rozdz.  92604 – Instytucje kultury fizycznej o kwotę                              55.000 zł  

w tym:
- wydatki bieżące o kwotę 55.000 zł
   z czego:
            1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę  5.000 zł

2.pozostałe wydatki o kwotę 50.000 zł

z przeznaczeniem na wydatki związane z działalnością lodowiska

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

2


